[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 18.07.2022г.                                                                                   № 85
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 15 декабря 2021 года № 178 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мирского  сельского поселения  Кавказского района»

[bookmark: _Hlk83648388]             В соответствие с постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 15 декабря 2021 года №176 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов  доходов бюджета  Мирского сельского поселения  Кавказского района» п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 15 декабря 2021 года № 178 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мирского  сельского поселения  Кавказского района» следующие изменения:
	1)  приложение  «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Мирского сельского поселения Кавказского района» дополнить строкой следующего содержания:
«
	992
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

                                                                                                                                                     »
2. [bookmark: sub_3]Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения  Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                  С.Н. Веремей
image1.emf